
„Rodzice zrobią wszystko, żeby ratować swoje dziecko...”
Rodzice dzieci z Unii Susz ruszają na pomoc małej Zosi!
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- Jest z nami zaledwie kilka miesięcy, a już dziś wiemy, że przed nami jeszcze długa droga...
- mówią rodzice zaledwie 8-miesięcznej Zosi Anders z Prabut. W akcję pomocy na rzecz
małej dziewczynki, cierpiącej na zespół wad wrodzonych, w tym poważne wady serca,
włączają się rodzice dzieci z Unii Susz. 

Poproszeni o wsparcie rodziny, która na prywatne leczenie dziecka potrzebuje prawie 700
tysięcy złotych, nie zastanawiali się długo.

Jak mówi jedna ze współorganizatorek akcji charytatywnej w Suszu:

Rodzice Zosi od jednej z naszych mam dowiedzieli się,
że jako Unia Susz już organizowaliśmy takie turnieje.
Poprosili o pomoc, bo - jak wiadomo - rodzice zrobią
wszystko, żeby ratować swoje dziecko... 

Dlatego jako rodzice dzieci z klubu Unia Susz



organizujemy dla Zosi Anders z Prabut turniej
charytatywny. W programie, oprócz rozgrywek, będzie
loteria fantowa, licytacje, malowanie twarzy,
warkoczyki syntetyczne, kiermasz ciast, itp.
Zapraszamy serdecznie wszystkich ludzi dobrej woli! 

Wydarzenie odbędzie się w hali Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu już w nadchodzącą sobotę, 18
marca.

A o walce o zdrowie i sprawność małej Zosi opowiadają jej rodzice:

Chyba nie ma piękniejszych chwil, gdy po raz pierwszy
widzisz malutką istotę, którą przez 9 miesięcy nosiło się w
brzuszku. Gdy w końcu możesz wziąć ją na ręce, przytulić i
powiedzieć, jak bardzo ją kochasz. Dzień, w którym
przyszła na świat nasza mała Zosia, zapamiętam do
końca życia. Śmiało mogę przyznać, że był to
najlepszy moment w moim życiu. Niestety szczęście i
radość szybko zamieniły się w niesamowity lęk o
zdrowie i życie córeczki. 

U Zosi stwierdzono dwie wady serca: VSD i ASD, brak
kości promieniowej i kciuka dłoni prawej oraz odbyt
ektopowy. Obecnie jesteśmy już po pierwszej operacji
odbytu. Za około miesiąc Zosię czeka skomplikowana
operacja serca, a po niej długa rehabilitacja. 28 lutego
odbędzie się również konsultacja w Warszawie w Paley
European Institute w sprawie operacji rączki Zosi.

Zosia jest z nami zaledwie kilka miesięcy, a dziś już wiemy,
że przed nami jeszcze długa droga. Zrobimy wszystko, co w
naszej mocy, by zapewnić córce jak najlepsze leczenie,
które da jej szansę na normalne życie.



Niestety, znając przypadki innych dzieci, jesteśmy
świadomi, że koszt takiej operacji w Paley European
Institute to kwota rzędu kilkuset tysięcy złotych! Nie
dysponujemy z mężem takimi pieniędzmi i nie
jesteśmy w stanie samodzielnie uzbierać tak dużej
sumy! Dlatego z całego serca prosimy – pomóżcie nam
zapewnić Zosi dobrą przyszłość!

Dziękujemy. 

Rodzice Zosi

Aby pomóc sfinansować koszty planowanej operacji, powstała zbiórka na portalu SiePomaga.pl. Jest
ona dostępna pod tym linkiem.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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